ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

Постановление
24.01.2020                                                                                             №  24
 г.п.Токсово

Об утверждении Положения о порядке

предоставления отпусков муниципальным

служащим и лицам, замещающим должности,

не являющиеся должностями муниципальной

службы в администрации МО

«Токсовское городское поселение»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом о муниципальной службе в Российской Федерации от 02.03.2007 года № 25-ФЗ, Областным законом «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» от 11 марта 2008 года № 14-ОЗ, а также в целях реализации установленных государственных гарантий, включая право на отдых, администрация МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о порядке предоставления отпусков муниципальным служащим и лицам, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации МО «Токсовское городское поселение» согласно приложению.
2. Ведущему специалисту отдела по связям с общественностью и социальной работе Нефедовой Н.В.:
2.1. - при разработке графиков отпусков и представлении отпусков руководствоваться утвержденным положением;
2.2. – ознакомить муниципальных служащих с данным постановлением под роспись.

3. Постановление опубликовать в газете «Вести Токсово» и разместить на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по общим вопросам - Нагаеву И.Р.
Глава администрации                                                                       С.Н. Кузьмин